MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 116 DE 20 DE JUNHO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o Parecer nº.  449/2013 da Câmara de Ensino de Pós-
Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

Aprovar a PRORROGAÇÃO DE PRAZO para término do Projeto de

Pesquisa abaixo:

Título do Projeto Faculdade Professor Vigência

Estimação  de  PREÇOS:  modelagem
hibrida  e  simulação  pelo  método  de
MONTE CARLO.

FAEN Walter Roberto
Hernandez Vergara

01.05.2011 a
31.05.2013

Prorrogação até
31.05.2014

Cláudio Alves de Vasconcelos
Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 116 DE 20 DE JUNHO DE 2013.